
�íslo smlouvy objednatele: 794-2015-571101/1                                    �íslo smlouvy zhotovitele:707 2015 

1 

DODATEK �. 1 

KE SMLOUV�  O  DÍLO 

uzav�ený 
(podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: �eská republika - Státní pozemkový ú�ad, 
Krajský pozemkový ú�ad pro 
Moravskoslezský kraj 

se sídlem: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, �editelkou Krajského 

pozemkového ú�adu pro Moravskoslezský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat:  
v technických záležitostech oprávn�n jednat:  
Sty�ná adresa:  
Tel./Fax: 
E-mail:    
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  
�íslo ú�tu:  
I�: 01312774       
DI�: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: Spole�nost „KoPÚ Strahovice“ 

1. Zhotovitel (vedoucí spole�ník �. 1)   Ing. Ivo �evora 
sídlo:                                                                   Slovenská 35, 747 06 Opava 
provozovna:  Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava 
zastoupený:                                                        Ing. Ivo �evora, majitel  
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat:      
v technických záležitostech oprávn�n jednat:      
telefonní spojení:    
e-mail:    
ID DS:           2ma3a4k 
Bankovní spojení:            
�íslo ú�tu:             
I�/DI�:                       15439909/CZ5410310543 

Spole�nost je zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném: bez zápisu 

Osoba odpov�dná (ú�edn� oprávn�ná) za zpracování návrhu KoPÚ:  
Osoba odpov�dná (ú�edn� zp�sobilá) k výkonu zem�m��i�ských �inností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vyty�ení pozemk�:  

2. Zhotovitel  (spole�ník �. 2): Ateliér krajinné ekologie – AKE s.r.o., 
sídlo: Jablonecká 8/31, 460 01 Liberec 
zastoupený: Ing. V�rou Hromkovou, jednatelem 



          2

ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat:   
v technických záležitostech oprávn�n jednat:   
Tel.:   
E-mail: 
ID DS: m7jnxqi 
Bankovní spojení:   
�íslo ú�tu:  
I�: 48289761    
DI�: CZ48289761  
Spole�nost je zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném:  u Krajského soudu v  
  

3. Zhotovitel  (spole�ník �. 3): SHB, akciová spole�nost, 
sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
zastoupený: Ing.Hubertem �ehulkou, �lenem p�edstavenstva 
ve smluvních záležitostech oprávn�n jednat:   
v technických záležitostech oprávn�n jednat:   
Tel.:   
E-mail: 
ID DS: v8ff9yx 
Bankovní spojení:   
�íslo ú�tu:                                    
I�: 25324365    
DI�: CZ25324365 

Spole�nost je zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném:  u Krajského soudu v  

Za Spole�nost „Spole�nost KoPÚ Strahovice“ je oprávn�n jednat dle uzav�ené smlouvy 1. �len 
Spole�nosti – vedoucí spole�ník Ing. Ivo �evora, Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava, který 
je rovn�ž zmocn�n pro doru�ování písemností. 

dále jen „zhotovitel“. 

Smluvní strany uzav�ely níže uvedeného dne, m�síce a roku tuto smlouvu o dílo na 
základ� výsledku zadávacího �ízení podle zákona �. 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „smlouva“): 

Smluvní strany se dohodly a uzav�ely níže uvedeného dne, m�síce a roku tento dodatek 
�. 1 ke smlouv� o dílo (dále jen „dodatek“): 

�l. I. 
P�edm�t dodatku 

1.1. P�edm�tem dodatku �. 1 ke smlouv� o dílo zakázky „Komplexní pozemková úprava 
v katastrálním území Strahovice“ je: 

1.1.1. Up�esn�ní MJ, cen u etap: 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nárok� vlastník� pozemk� (snížení na 453 MJ)  
3.2.1. Vypracování plánu spole�ných za�ízení (snížení na 453 MJ)  
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspo�ádání pozemk� k vystavení dle §11 odst. 1 
zákona (snížení na 453 MJ) 
3.3. Mapové dílo (snížení na 453 MJ) 



          3

Výše uvedené zm�ny jsou vy�ísleny ve výkazu �inností, který je p�ílohou tohoto dodatku 
a je jeho nedílnou sou�ástí. 

Ke snížení o 2 MJ došlo na základ� zjiš�ování pr�b�hu hranic pozemk�, kde došlo 
k up�esn�ní obvodu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Strahovice. Tímto došlo ke 
snížení m�rných jednotek ze 455 ha na 453 ha. Návrh dodatku byl vyhotoven na základ�
konzultace na kontrolním dnu KoPÚ Strahovice.  

1.1.2. Zm�na hlavi�ky dokumentu týkající se zastoupení objednatele, kdy za Státní     
pozemkový ú�ad, Krajský pozemkový ú�ad pro Moravskoslezský kraj je ve smluvních 
záležitostech oprávn�na jednat �editelka Krajského pozemkového ú�adu pro 
Moravskoslezský kraj Mgr. Dana Lišková. 
1.1.3. Zm�na hlavi�ky dokumentu týkající se oprávn�ní jednat v technických 
záležitostech, kdy v technických záležitostech je oprávn�na jednat Ing. Veronika 
Paná�ková. 

1.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatku �. 1 z�stávají beze zm�n. 

�l. II. 
Záv�re�ná ustanovení 

2.1. Dodatek �. 1 je vyhotoven ve �ty�ech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

2.2. Dodatek �. 1 nabývá platnosti a ú�innosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

2.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek �. 1 p�e�etli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek �. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadn� nevýhodných 
podmínek. Na d�kaz toho p�ipojují své podpisy. 

V Ostrav� dne  09.02.2018              V Opav� dne 09.02.2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

……………………………                                              ……………………………… 
Mgr. Dana Lišková Ing. Ivo �evora
�editelka Krajského pozemkového ú�adu vedoucí spole�ník Spole�nosti pro 
Moravskoslezský kraj „KoPÚ Strahovice“ 



Příloha č. 3: Nedílná sou část Návrhu smlouvy o dílo - KoPÚ v k.ú. Strahovice

Hlavní  celek / díl čí část MJ Po čet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH
celkem v K č 

Termín 
ukon čení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 13 500 6 500,00

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 900 3 600,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU mimo 
trvalé porosty

ha 436 300 130 800,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU v 
trvalých porostech

ha 19 800 15 200,00

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 90 850 76 500,00 24.4.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 4 850 3 400,00 24.4.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 455 320 145 600,00 24.11.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 453 210 95 130,00 24.2.2018

476 730,00 24.2.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 453 700 317 100,00 24.8.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 
opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do 
hl. 1m

sonda 5 1 000 5 000,00

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 
vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 
3m

sonda 6 2 000 12 000,00

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území 
v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty

ha 30 500 15 000,00

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

100 bm 90 400 36 000,00

3.2.1.4.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

100 bm 30 400 12 000,00

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 453 340 154 020,00 24.4.2019

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 
pozemků

ks 2 3 000 6 000,00
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

557 120,00 24.8.2019

3.3 Mapové dílo ha 453 200 90 600,00
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

90 600,00

3.4. Vytyčení pozemk ů dle zapsané DKM 100 bm 200 650 130 000,00

nejpozději do                 
30. 9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemk ů dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v K č 130 000,00

24.1.20163.1.1.

Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v K č

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 24.11.2016

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v K č

24.9.2018

3.1.3

24.9.20183.2.1.1.



476 730,00

557 120,00

90 600,00

130 000,00

1 254 450,00

263 434,50

1 517 884,50

Ing. Ivo Čevora, vedoucí společník Společnosti pro "KoPÚ Strahovice"

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních faktura čních celk ů

 V Opavě dne 09.02.2018

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v K č

V Ostravě dne 09.02.2018           

DPH  21% v Kč

Celková cena díla v četně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

4) Závazné termíny plnění dílčích částí stanoví zpracovatel. Uvedeno v počtech měsíců, po podpisu SoD budou vepsána přesná data.

Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj

…………………………………………


